



سه‌شنبه ۹ اسفند ۱۴۰۱

وطن امروز | شماره ۳۷۱۴

ورزشی

اخبار

## یورگن کلینزمن سرمربی تیم ملی فوتبال کره جنوبی شد

فدراسیون فوتبال کره جنوبی از انتخاب یورگن کلینزمن به عنوان سرمربی جدید تیم ملی این کشور خبر داد. به گزارش مهر، فدراسیون فوتبال کره جنوبی روز دوشنبه اعلام کرد یورگن کلینزمن به عنوان سرمربی جدید تیم ملی این کشور انتخاب شده است. کلینزمن سابقه سرمربیگری در تیم‌های ملی آمریکا و آلمان همچنین باشگاه بایرن مونیخ آلمان را دارد. پیش از این هدایت کره جنوبی بر عهده پائولو بنتو پرتغالی بود که پس از حذف کره جنوبی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به کار خود در کره پایان داد. کلینزمن البته در جریان جام جهانی قطر به عنوان کارشناس تلویزیونی برای تفسیر یکی از مسابقات ایران خیرساز شد و کارلوس کی‌روش سرمربی سابق تیم ملی کشورمان پیامی جنجالی علیه او صادر کرد تا جایی که کلینزمن مجبور به عذرخواهی شد. با حضور کلینزمن در کره جنوبی حالا تقابل تیم ملی ایران با کره و همچنین بازی‌های کره جنوبی با قطر (به سرمربیگری کی‌روش) جذاب‌تر از قبل دنبال خواهد شد.

■ ■ ■

## طلسم شکنی طارمی در شب باخت ۹ و نفره شدن پورتو

تیم فوتبال پورتو در هفته بیست و دوم لیگ پرتغال برابر ژیل ویسنته شکست خورد تا روایی تکرار قهرمانی در این رقابت‌ها برای این تیم دست‌نیافتنی‌تر شود. تیم فوتبال پورتو در هفته بیست و دوم لیگ پرتغال میزبان ژیل ویسنته بود و با نتیجه ۲ بر یک نتیجه را واگذار کرد. در این مسابقه مهدی طارمی مهاجم ایرانی با تیم پورتو اتفاقات عجیبی را تجربه کرد. او موفق شد در دقیقه ۴ گل نخست بازی را با انجام یک کار تیمی و پاسکاری‌های زیبا که خودش پایه‌گذار آن بود به ثمر برساند. طارمی که در ۴ دیدار گذشته پورتو گلزنی نکرده بود با این گل طلسم خود را شکست. این مهاجم البته در ثانیه ۱۳ بازی هم دروازه ژیل ویسنته را باز کرد که این گل افسانید اعلام شد. در حالی که پورتو برای باقی ماندن در کورس قهرمانی به پیروزی در این مسابقه نیاز داشت، در هر نیمه یک بازیکن اترجایی داد تا ۹ نفره از کسب ۳ امتیاز این بازی خانگی باز بماند. ابتدا ژائو ماریو در دقیقه ۳۵ و سپس اوربیه در دقیقه ۵۲ با دریافت کارت قرمز از زمین اخراج شدند. پورتو همچنین در نیمه دوم موفق شد گل دوم و تساوی را وارد دروازه حریف کند اما VAR این گل را مردود اعلام کرد. علی علویو، مهاجم ایرانی تیم ژیل ویسنته که مصدوم است در فهرست این تیم مقابل پورتو حضور نداشت. این نتیجه، پورتو ۵۱ امتیازی و در رده دوم جدول باقی ماند؛ در حالی که فافشلش با بنفیکا در صدر جدول به ۸ امتیاز افزایش یافت. به این ترتیب بارن طارمی که فصل گذشته جام قهرمانی را بالای سر برند بعید است امسال بتواند از این عنوان خود دفاع کند.

■ ■ ■

## گزینه‌های سرپرستی وزارت ورزش و جوانان مشخص شدند

با توجه به شدت جراحات وارد شده به وزیر ورزش و جوانان و احتمال طولانی بودن روند درمان حمید سجادی، صحبت‌هایی از انتخاب سرپرست برای این وزارتخانه مطرح شده است. به گزارش تسنیم، در پی سانحه بالگرد حامل حمید سجادی و هیات همراه در بافت کرمان، وزیر ورزش و جوانان در بیمارستان بستری است. با توجه به شدت جراحات وارد شده به وزیر ورزش به‌منظر می‌رسد روند درمان وی مدتی به طول انجامد؛ از همین رو برای اینکه امور جاری وزارت ورزش پیش برود، شنیده شده است هیات دولت قصد دارد برای این وزارتخانه سرپرست تعیین کند. در حال حاضر سیدمحمد پولادگر، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای و برنا فیروزی، معاون پشتیبانی وزارت ورزش و جوانان ۲ گزینه سرپرستی این وزارتخانه هستند. این احتمال نیز وجود دارد که سرپرست وزارت ورزش از خارج از این وزارتخانه تعیین شود اما فعلا این دو از بیشترین شانس برای انتخاب شدن برخوردارند.

■ ■ ■

## محرومیت ۴ ساله ملی پوش وزنه‌برداری

ملی پوش وزنه‌برداری ایران با رای استاد ملی مبارزه با دوپینگ محروم شد. شورای صدور رای استاد ملی مبارزه با دوپینگ ایران، ابوالفضل جمعه‌پور ورزشکار وزنه‌برداری را به مدت ۴ سال از تمام فعالیت‌های ورزشی محروم کرد. نمونه اخذ شده از جمعه‌پور در تاریخ ۲۵ مهر ماه سال جاری و در خلال برگزاری اردوی تیم ملی وزنه‌برداری انجام شد و طبق اعلام آزمایشگاه مرجع بین‌المللی، ماده ممنوعه موجود در نمونه وی «نورآندروسترون» و از گروه S1 فهرست مواد ورزش‌های ممنوعه وادست. محرومیت ۴ ساله جمعه‌پور از تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۴ تا ۱۴۰۵/۱۱/۹ خواهد بود.

■ ■ ■

## داور ال‌کلاسیکوی کوپادلری

### مشخص شد

خوزه لوئیس مونوئرا موتورو، پنجشنبه شب در برنابئو، بازی رفت نیمه‌نهایی کوپا دل‌ری بین رئال و بارسا را سوت خواهد زد. پنجشنبه شب در برنابئو شاهد ال‌کلاسیکو بین رئال و بارسا در نیمه‌نهایی کوپا دل‌ری خواهیم بود. بر اساس اعلام فدراسیون فوتبال اسپانیا، مونوئرا موتورو داور این بازی حساس خواهد بود. خوزه لوئیس گونزالس و ایگلسیاس ویانوئوا، داوران VRA خواهند بود. این دومین بار است که مونوئرا موتورو داور ال‌کلاسیکو را برعهده دارد و جالب اینکه هیچ‌کدام در لالیگا نبوده‌اند. او سال گذشته بازی نیمه‌نهایی سوپر جام اسپانیا بین رئال و بارسا در ریاض را سوت زد که با برتری ۲-۳ رئال به اتمام رسید. مونوئرا از سال ۲۰۱۹ وارد فهرست بین‌المللی شده و ۷ سال است در لالیگا قضاوت می‌کند. او ۱۳ بار برای رئال سوت زده و حاصل کار ۱۱ برد برای رئال، یک تساوی و یک شکست بوده است. مونوئرا ۲۰ بار نیز قضاوت بازی‌های بارسا را برعهده داشته و در آنها بارسا ۱۳ بار برنده شده، ۳ بار مساوی کرده و ۴ بار نیز شکست خورده است.



## تغییر ساعت بازی نساجی - استقلال

ساعت دیدار تیم‌های نساجی و استقلال در چارچوب هفته بیست‌ویکم لیگ برتر فوتبال تغییر کرد. دیدار تیم‌های فوتبال نساجی و استقلال در چارچوب هفته بیست‌ویکم لیگ برتر امروز (سه‌شنبه ۹ اسفند) از ساعت ۱۵ در ورزشگاه شهید وطنی آغاز خواهد شد. پیش از این طبق برنامه قرار بود این دیدار از ساعت ۱۶ آغاز شود.

## پرسپولیس با ۳ گل از سد نفت مسجدسلیمان گذشت

# سورپرایز با سوپرگل ترابی



کرد: می‌دانید استقلال هم تیم قابل احترامی است. در ۴-۳ هفته اخیر هم نتایج خیلی خوبی گرفته است. البته ما هم نساجی هستیم و می‌دانیم از بازی چه می‌خواهیم و باید چه کار کنیم. امیدوارم نکاتی که در تمرینات و جلسات آنالیز خیلی در این هفته روی آن وقت گذاشته‌ایم و فیلم‌های مختلفی از استقلال دیدیم تا نقاط ضعف و قوت حریف را شناسایی کرده و آنها را در تمرینات عملیاتی و اجرایی کنیم، بتوانیم در بازی به کار ببریم. برای همه هواداران و بازیکنان در ابتدا آرزوی سلامتی دارم و امیدوارم در ادامه بتوانیم با ۳ امتیاز از زمین خارج شویم. مطهری تصریح کرد: تیمی که می‌تواند در آن شرایط خودش را جمع‌وجور کند، مطمئنم مقابل استقلال هم می‌تواند خیلی خوب و مثبت بازی کند و از این بازی امتیاز بگیرد. به تک‌تک بازیکنان ایمان دارم. می‌دانم در نهایت تعهد، تمام تلاش‌شان را می‌کنند تا دل هواداران شاد شود.

بازی با استقلال اظهار داشت: بازی سختی است اما برای هر دو تیم. هر تیمی واقعا تمرکز بهتر و اشتباهات فردی و تاکتیکی کمتری داشته باشد، می‌تواند در این بازی موفق باشد. بچه‌های من نشان داده‌اند حس برنده‌خواهی و روح جنگندگی به آنها برگشته و بیدار شده‌اند. وی افزود: واقعا آنها شرایط را درک کرده‌اند. از تک تک بازیکنانم راضی هستم و ان شاءالله بتوانند یک بازی فوق‌العاده را انجام دهند تا هواداران‌مان را راضی کنیم. می‌دانید این مسابقه نکته‌ای کلیدی دارد و آن هم حضور هواداران‌مان است. تشویق بی‌امان آنها می‌تواند تیم ما را رو به جلو کرده و بچه‌ها را به جلو هل دهد تا بازی بسیار زیبایی ارائه دهند. خارج از مسائل فنی و تاکتیکی، این بازی را یک جوهرایی متعلق به طرفداران‌مان می‌دانم. امیدوارم از دقیقه یک تا ۹۰ تا تشویق تیم خود، نساجی را رو به جلو هدایت کنند و ما هم یک بازی منطقی ارائه دهیم تا بتوانیم آنها را شاد کنیم. سرمربی نساجی عنوان

امتیازی شده و با تفاضل گل کمتر (۲ گل) و البته یک بازی

بیشتر نسبت به سپاهان، با این رقیب خود در صدر جدول هم‌امتیاز شود. گل‌گهر سیرجان هم در بازی هم‌زمان موفق شد با نتیجه ۲ بر یک از سد پیکان بگذرد. در نخستین بازی هفته هند ذوب‌آهن توانست یک بر صفر مس کرمان را برود.

### تقابل سپاهان با آلومینیوم و استقلال با نساجی

در ادامه مسابقات این هفته، امروز سپاهان اصفهان میهمان آلومینیوم اراک است و استقلال در قائمشهر به مصاف نساجی می‌رود. هوادار هم در تهران از مس رفتنجان پذیرایی می‌کند و تراکتور در آبادان میهمان صنعت نفت خواهد بود. آخرین بازی این هفته روز چهارشنبه بین فولاد و ملوان برگزار می‌شود.

### مطهری: از استقلال هم می‌توانیم امتیاز بگیریم

سرمربی تیم فوتبال نساجی گفت: بچه‌های من نشان داده‌اند حس برنده‌خواهی و روح جنگندگی به آنها برگشته و بیدار شده‌اند. حمید مطهری در نشست خبری پیش از

## توافق فدراسیون فوتبال با شرکت بلژیکی برای اجرای VAR

### طلسم می‌شکنند؟

■ توافق فدراسیون فوتبال با شرکت بلژیکی برای VAR حالا فدراسیون فوتبال بین ۲ گزینه باقی‌مانده، با EVS که یک شرکت بلژیکی است به توافق رسیده تا تفاهنامه طرفین به امضا برسد این شرکت در زمینه تجهیزات تلویزیونی فعالیت دارد در ایران با صدواسیما، گمرک و برخی نهادهای دیگر همکاری داشته است.

### اعزام ۱۷ ایرانی به قطر برای گذراندن دوره VAR

بر اساس اطلاعاتی که ایسنا از طریق یک مقام مطلع در فدراسیون فوتبال به دست آورده، فدراسیون فوتبال ۱۷ نفر از مسؤولان دآوری ایران را ۹ روز دیگر به قطر اعزام می‌کند تا زیر نظر مدرسان فیفا، دوره‌های مرتبط با VAR را پشت سر بگذارند. البته این دوره ارتباطی با موضوع آموزش داوران ندارد، چرا که این دوره آموزشی بعدا برگزار خواهد شد.

### VAR برای همه بازی‌ها الزامی نیست

بر اساس اعلام فدراسیون فوتبال از فیفا، هیچ الزامی برای

فدراسیون فوتبال بعد از بررسی شرایط شرکت‌های مختلف، با یک شرکت بلژیکی برای اجرای سیستم کمک‌داور ویدئویی به توافق رسیده است. در هفته اخیر فدراسیون فوتبال شرایط شرکت‌های مورد تایید فیفا برای اجرای VAR را بررسی کرد و حالا با یک شرکت بلژیکی به توافق رسیده تا از طریق این شرکت سیستم کمک‌داور ویدئویی در ایران اجرا شود. در حال حاضر ۵ شرکت تایید اجرای VAR را از سوی فیفا دارند که یکی از آنها آمریکایی است و امکان همکاری با آن شرکت وجود ندارد. یکی دیگر از شرکت‌ها هم متعلق به رژیم صهیونیستی است و به همین خاطر از گزینه‌های فدراسیون فوتبال حذف شده است. شرکت دیگر روسیه‌ای محسوب می‌شود ولی در آمریکا به ثبت رسیده و به همین خاطر امکان همکاری با آن شرکت هم وجود ندارد.

## تاج: مردم مربی خارجی می‌خواهند

### فلیکس سانچز گزینه تیم ملی است

و بهترین هم برای تیم ملی انتخاب می‌شود. او در واکنش به این سوال که با این وضعیت دلار مشکلی برای استخدام مربی خارجی ندارند؟ اظهار کرد: برای انتقال پول به دلار مشکلاتی خواهیم داشت. همچنین نمی‌خواهیم مثل پرونده ویلموتس شود و نباید در پرداخت تأخیر داشته باشیم. فیفا می‌گوید قراردادهای نباید مغایر قوانین آنها باشد. تاج در پایان اضافه کرد: اگر ۳ ماه حقوق پرداخت نشود و کسی به فیفا شکایت کند، می‌تواند همه پولش را بر اساس این بند بگیرد. استراماچونی، کالدرون، ویلموتس و برانکو از این بند استفاده کردند و ما نمی‌خواهیم به این مشکل بخوریم. باید مطمئن باشیم این پول را کامل می‌توانیم تأمین کنیم. اگر مطمئن نباشیم حتما به سمت گزینه داخلی می‌رویم.

فدراسیون فوتبال در پاسخ به این سوال که گزینه‌های خارجی مدنظرشان چه کسانی هستند و آیا فلیکس سانچز، سرمربی سابق تیم ملی قطر هم جزو گزینه‌هاست؟ گفت: گزینه‌های ایرانی گفته شده است. فوتبالی‌ها ظرفیت کشور را می‌دانند و در لیگ برتر هم حضور دارند. مربیان خارجی هم هستند و یکی هم سرمربی سابق قطر (فلیکس سانچز) است. یکسری مربی داخلی هم داریم که کار می‌کنند. تیم ملی جای بهترین‌هاست



ظرفیت‌ها و از دولت استفاده

کرد تا بهترین تصمیم را بگیریم. ما به دنبال دیدن آقای مخبر هم بودیم. هم گزینه داخلی و هم خارجی داریم اما هنوز به نتیجه نرسیده‌ایم.

اگر تیم ملی را همین امروز هم تشکیل دهیم، بازیکنی را نمی‌توانیم در اختیار سرمربی

قرار دهیم، چون در کوران لیگ قرار داریم. در فروردین ۲ بازی دوستانه داریم و سرمربی را پیش از ۲۸ اسفند معرفی می‌کنیم. فوتبالی‌ها ظرفیت‌های کشورمان را می‌دانند. رئیس

## فولاد قربانی رفتار آماتور سرمربی سابقش

### بد نامی نکونام!

گونه‌های مبتدیانه شانه از رقابت خالی کرد، پس بی‌تردید در مواقع دیگر و هنگام خطر باز هم چنین خواهد کرد، از این رو بهتر است مهدی تاج و اعضای هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال ایران، برای انتخاب خود متر و معیار اخلاق حرفه‌ای را هم در نظر بگیرند. او برای تیم ملی به عنوان سرمربی کوچک است؛ چه از حیث فنی، چه از لحاظ اخلاقی. اگر یک جام حذفی ملاک باشد که باید ساکت الهامی را بسیار محق‌تر از او دانست. از این رو امیدواریم مسؤولان فدراسیون فوتبال پاسخ این رفتار عجیب سرمربی سابق فولاد را با یک هدیه بزرگ به او ندهند.

## دیدگاه

### ادامه از صفحه اول

آنچه نکونام انجام داد، مترادف نابودی کامل سرمایه‌گذاری یک باشگاه است. او هزینه‌ای چندصد میلیاری به بهانه حضور در لیگ قهرمانان آسیا به فولاد تحمیل کرد اما درست در روزی که باید می‌ماند و مقابل الهلال تیمش را پیروز می‌کرد، به بهانه‌های واهی و عجیب میسدان را خالی کرد. آیا چنین گزینه‌های که نتایجش در لیگ برتر مشخص و بازگو کننده واقعیت است، برای تیم ملی مناسب خواهد بود؟

او با رفتار غیرحرفه‌ای در مهم‌ترین بازی تاریخ فولاد، به

## [ مارکا ]

### بارسا قربانی شد



## [ کوریه ]

### اینتر به مشکل خورده

